
 

          

En smakfull resa till soliga MÁLAGA! 23/3 – 29/3 
Resan spetsas med härlig värme och en gnutta kultur. 

 

Det första som slår oss är doften av citrus, jasmin eller mandelblom, beroende på säsong. 

Nere vid stranden kompletteras spektrumet av doften av sardiner som grillas över öppen eld. 

 

Därefter slås vi av det fantastiska ljuset som spelar över ’La Manquita’, katedralen i barockstil  

och dess gotiska fasad, saluhallen Atarazanas som en gång i tiden var ett moriskt skeppsvarv,  

den romerska amfiteatern och borgen Gibralfaro som vakar över staden. 

 

  
 

När man solvarm i kroppen och söker sig in i gränderna och sätter sig på en uteservering är 

det inte ovanligt att få uppleva en spontan flamencouppvisning. 

Matkulturen är högt utvecklad och genuint andalusisk. Här är tapas givet och varmodlade 

viner av druvan Syrah passar utmärkt till. 

 

I slutet av mars brukar medeltemperaturen ligga runt 20-23 grader med mycket soltimmar. 

Om man vill kan man ta med badkläder, poolen på hotellets takterrass har lift. 

Välkommen till Málaga! 

 

Resans upplägg 

Resan börjar på Arlanda och mer info om flyg och flygtider kommer närmre resans avgång.  

Incheckningen öppnar måndag 23 mars kl 15:00 till det härliga hotellet NH Málaga som är ett 

omtyckt och gediget hotell! Resan erbjuder mycket fritid för dem som vill ta sig på egna 

äventyr eller bara hänga i stan. Under välkomstdrinken kommer våra svensktalande guider 

Jan och Annica presentera deras smultronställen i Málaga. 

 

Efter att ha avnjutit den första frukosten på hotellet kommer vi på tisdagen ha en guidad tur 

i Málaga samt besök på Picasso muséet! För den som inte visste så bodde den berömda 

konstnären Picasso i Málaga från födseln tills han var tio år. Därav ska vi bli lite kulturella och 

besöka de populära Picassomuséet efter stadsvandringen. 

 

Onsdagen är fri att avnjuta bäst man vill. En rekommendation är att ta sig till den nybyggda 

hamnen i Malagueta samt ströva längst den härliga strandpromenaden strax intill. Här finns 

trevliga lunch- och middagsrestauranger samt shopping. 



 

          

 

Torsdagskvällen ger oss en riktig hit i Málaga. Den populära “Vin & Tapas” promenaden. Den 

ska vi såklart inte missa. Man kan aldrig få för mycket tapas och lite gott vin till det är aldrig 

fel. Ett måste! Utcheckning på söndagen 29 mars är kl 12:00. 

 

Vidare mot helgen har man hela staden att upptäcka! Vill man shoppa rekommenderar vi 

“Designer Outlet Málaga” som är en solig utomhus-outlet. Besök hemsidan mer info: 

https://www.mcarthurglen.com/en/outlets/es/designer-outlet-malaga/ 

 

 
 

Vill man avnjuta någonting kallt att dricka efter shoppingen så har Málaga flertalet härliga 

takbarer. 

 

  
 

 



 

          

 

Hotell 
NH Málaga 4* ligger precis invid Málagas gamla stadsdel, full med restauranger, barer och 

stadens attraktiva shoppinggata Marqués de Larios. Det tar bara 20 minuter att promenera 

via hamnen till stranden Malagueta.  

 

Hotellet har en stor innergård som lämpar sig för olika typer av event, takterrass med pool 

(och lift) samt ett gym med bastu. Den snyggt inredda restaurangen Tablafina serverar 

traditionell andalusisk mat på lokala produkter. 

 

 

 

Vin & Tapas på kvällstid 

En promenad genom de vackert upplysta gatorna. Stanna till på en av stadens äldsta 

tavernor som är berömd för sina fisk- och skaldjursrätter. Smit in på en liten familjeägd 

delikatessbutik och smaka handskuren skinka. Stanna till vid en mysig bar och prova en 

annorlunda ost. Lokala viner står i centrum; de typiska söta röda, de uppfriskande vita och 

hemgjord vermouth.  

 



 

          

  
 

Málaga är en av Spaniens mest kända gourmetdestinationer tack vare sina traditionella 

godbitar och kreativa nytänk. Följ med på en tur som kombinerar mat, kultur och historia 

med ett fantastiskt resultat som alldeles säkert får våra ögon att glittra när vi tänker tillbaka 

på Málaga.  

 

 
 

Picassomuséet 

Pablo Diego José Francisco de Paula Juan Nepomuceno María de los Remedios Cipriano de la 

Santísima Trinidad Ruiz y Picasso (puh!), bodde i Málaga från födelsen år 1881 tills han var 

10 år. Hans far var lärare på konsthögskolan  och trots att lille Pablo inte hade åldern inne 

var det där han började lära sig om konst.  
Det stod tidigt klart att han hade talang. Målningen Vy över hamnen i Málaga målade han år 

1889 då han var åtta år gammal.  



 

          

 

  

 

Muséets fasta utställning består av 233 verk som spänner över hela konstnärens tid som 

aktiv; från de första akademiska verken, utvecklingen av hans personliga vision av 

klassicismen och kubismen, skapelser i keramik, skulpturer och slutligen hans tolkningar av 

de klassika konstnärernas verk. En fantastisk överblick av bredden av hans kunskap när det 

gäller stil, material och teknik. De flesta av verken har donerats av Picasso familj. 

 

Flyg och transfer i Málaga 

Flyg från Arlanda. Flyg tur och retur samt transfer till och från Málagas flygplats ingår i priset.  

 

Pris 

Vi vill börja med att bringa ett stort tack till våra samarbetspartners Coloplast, Invacare och 

Friskis & Svettis som möjliggör denna härliga resa. 

Ett stort tack även till Provotum som är vår spanska sammarbetspartner och tar hand om 

våra resenärer på plats. 

 

Kontakta WellTrips på info@welltrips.com för pris och bokning. Allt är anpassat för rullstol 

(Hotell och aktiviteter). 

 

I priset ingår 

- Flyg tur och retur samt transfer till och från Malagas flygplats. 

-Välkomstdryck med tilltugg i hotellbaren vid ankomst. 

- 6 nätter på de fyrstjärniga hoteller NH Málaga inklusive frukost. Anpassade dubbelrum 

(önskar ni bo själva så tillkommer en extra kostnad). Access till poolterrassen samt övriga 

ytor på hotellet.  

- Svensktalande guider från Provotum som organiserar de förbeställda aktiviteterna.  

- Guidad tur i Málaga tillsammans med inträde och guide på Picassomuséet. 

- ”Vin & Tapas på kvällstid” där mat och dryck ingår. Se nedan för mer info. 

 

Villkor 

Betalning sker via faktura från WellTrips. Senast avbokning är 30 dagar innan avresan för full 

återbetalning. Skaffa reseförsäkring genom erat försäkringsbolag, WellTrips erbjuder inga 

försäkringar. 

mailto:info@welltrips.com

